07 Importe pte. certificado Actualizado (5 + 6) $ 2.899.404,28

08 Fondo de reparo a descontar $ 0,00

09 Importe pte. certificado Actualizado descontado Fondo de Reparo (7 - 8) $ 2.899.404,28

10 Ajustes $ 0,00

11 Liquido a abonar al Contratista ( 9 + 10 ) $ 2.899.404,28

SON PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUATRO CON 28/100

DETALLE ANTICIPO FINANCIERO

N° Expediente Fechas presentación Fecha de pago Monto A.F

1 EX-2023-50969329- -APN-DGD#MOP 16/05/2023 19/05/2023 $ 92.435.811,07

Monto Total A.F: $ 92.435.811,07
Recupero acumulado de A.F: $ 42.919.669,63

Remanente: